## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ РАНГАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская д.48, с. Рангазар, 423359.

Телефон: (85559) 4-36-54

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420

ИНН/КПП 1636005415/163601001

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ РАНГАЗАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 48 йорт, Рангазар авылы 423359, Телефон (85559) 4-36-54

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 ИНН/КПП 1636005415/163601001

РЕШЕНИЕ

«18» март 2020 г.

KAPAP № 3

О внесений изменений в решение Совета Рангазарского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2014 г. № 19 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», протестом прокуратуры Сармановского района от 17.12.2019 г. № 02-07-01/19, Уставом Рангазарского сельского поселения, Совет Рангазарского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан, решил:

- 1.Внести в решение Совета Рангазарского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2014 г. № 19 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
  - 1) Пункт 2.1.1. изложить в следующей редакции:
- «2.1.1. гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации;»
  - 2) Пункт 2.1.2. изложить в следующей редакции:
- «2.1.2. хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».

## Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Рангазарского сельского поселения ранки россий

Бариев Г.Б.